
PROPOSTA READEQUADA
“enana

Dados do Processo

Município: Deputado Irapuan Pinheiro / CE Unidade gestora: Sec. Mun. do Desenvovimento

Agrario

Número do processo. 00007.20250102/0001-64
Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2025.02.06.1
Data da abertura: 24] 02/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: GX SERVIÇOS & CONSTRUÇOESATDA . Telefone: -—

CNPJ/MF: 08.730.294/0001-19 ]

Endereço: Rua Barbosa de Freitas,

, «E-mail: adm. gxservicosegmail. com

VAI, Aidoota, Fofbieã peE- CEP: 60170-021

lote 01

1- TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 22 CV,am X4, COM GRADE DE DISCOS ACOPLADA - CHP DIURNO.

AF. 02/2017
o E"

E
=

Especificação: TRATOR DE PNEUS
G

ev, TRAÇ

CHP DIURNO. AF ..02/2017 | E : "
Quantidade: 9216,0

“Unidade: Hora

valor unitário: R$ 169,10 E

: :

Fabricante/Marca: CATERPILAR

Valor de referência: R$ 198,94

2 - LOCAÇÃO DE 1 CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12 Mº - 188 KW

Especificação: LOCAÇÃO DE 1 CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12 Mº - 188 KW

Quantidade: 2304,0
Unidade: Hora

valor unitário: R$ 188,65
valor total: R$ 434.649,60

Fabricante/Marca: VW
Modelo: --

GX Serviços & Construções LTDA - CNPJ: 08.730.294/0001-19 - R. Barbosa de Freitas, 174- Sala Ob

CEP: 60.170-021- Aldeota - Fortaleza/CE - Tel: (85) 99671-1379- E-mail: gxservicos. admlgmail.com



Valor de referência: R$ 221,94
-

Dai O ro ee aA a = fã.
E o

3 - LOCAÇÃO DE 1 CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 13.071KG

DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA hynase

Especificação: LOCAÇÃO DE | CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA

13.071 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA

Quantidade: 1440,0
Unidade: Hora

valor unitário: R$ 108,64
valor total: R$ 156.441,60

Fabricante/Marca: VW
Modelo: --

valor de referência: R$ 127,81

4 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 88 HP, CAÇAMBA

CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO cap“0,26 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, PROFUNDIDADE

ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M — CHP DIURNO. AE 206/2014

Especificação: RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM; CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 88 HP,

CAÇAMBA CARREG. CAP. MÍN. 1 M$, CAÇAMBA RETRO GAP 0,26 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.874 KG,

PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIUR
AF
06/2014

Quantidade: 4608,0 € “Unidade: Hora

valor unitário: R$ 154,52
. “Valor total: R$ 71202816

Fabricante/Marca: CATERPILAR, 'Modelo: --
K

Valor de referência: R$ 181,78

5 - CAMINHÃO C/ CARROCERIA DE MADEIRA HP 92 ( 2H

Especificação: CAMINHÃO C/ CARROCERIA DE MADEI A HR.92 (CHP)

Quantidade: 1440,0
: | Unidade: Hora

valor unitário: R$ 77,67
“Valor totak $ 11.844,80

Fabricante/Marca: VW
“Modelo:=2

valor de referência: R$ 91,38

E a ss as
6 - CAMINHÃO PIPA 6.000 L, PESO BRUTO TOTAL 13.000 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 189 CV

INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, CAPACIDADE 6 M3 - CHP DIURNO. AF. 06/2014

Especificação: CAMINHÃO PIPA 6.000 L, PESO BRUTO TOTAL 13.000 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA

189 CV INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, CAPACIDADE 6 M3 - CHP DIURNO. AF. 06/2014

Quantidade: 1440,0
Unidade: Hora

valor unitário: R$ 175,88
valor total: R$ 253.267,20

Fabricante/Marca: VW
Modelo: --

Valor de referência: R$ 206,92

GX Serviços & Construções LTDA - CNPJ: 08.730.294/0001-19 - R. Barbosa de Freitas, 1741 - Sala Ou

CEP: 60.170-021 - Aldeota - Fortaleza/CE - Tel: (85) 99671-1379 - E-mail. gxservicos.admegmail.com



7 - CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12 Mº - 188 KW so u35
Especificação: CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12 Mº - 188 KW E) Pão
Quantidade: 12,0 Unidade: Mês Ss, sina

€

Valor unitário: R$ 11.565,31 valor total: R$ 138.783,72 a Mynas
dá

Fabricante/Marca: MBENZ Modelo: --

valor de referência: R$ 13.606,25

8 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO OPERACIONAL 19 T, CAÇAMBA 5,2 M3 - CHP DIURNO. AF. 06/2014

Especificação: TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO OPERACIONAL 19 T, CAÇAMBA 5,2 MS - CHP DIURNO.

AF. 06/2014

Quantidade: 1104,0 Unidade: Hora

valor unitário: R$ 217,54 valor total: R$ 240.164,16

Fabricante/Marca: CATERPILAR Modelo: --

valor de referência: R$ 255,93

gegeREE]

:

9 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA A MARCHA) 125 HP, PESO BRUTO 13032 KG, LARGURA

DA LÂMINA DE 3,7 M - CHP DIURNO. AF 06/2014 é

e“BÁSICA LÍQUIDA (PRIMEIRA MARCHA) 125 HP, PESO BRUTO 13032 KG,

Quantidade: 4608,0 dd

valor unitário: R$ 199,80

Fabricante/Marca: CATERPILAR

valor de referência: R$ 235,07

“Valor total: R$ 920.678,40
oModelo: --

10 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE

155 HP - CHP DIURNO. AF. 06/2014

Especificação: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, CAÇAMBA 120 M3, PESO OPERACIONAL 21 T,

POTÊNCIA BRUTA 155 HP - CHP DIURNO. AF. 06/2014 | ,
Quantidade: 780,0 uu a nidade:HOLQ ess
valor unitário: R$ 198,06 valor total: R$ 154.486,80

Fabricante/Marca: CATERPILAR Modelo: --

EIRAS, CAÇAMBA 120 M3, PESO OPERACIONAL 21 T, POTÊNCIA BRUTA

o

valor de referência: R$ 233,01

1 - PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA LÍQUIDA 128 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 17 A 2,8 M3, PESO

OPERACIONAL 11632 KG - CHP DIURNO. AF. 06/2014

Especificação: PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA LÍQUIDA 128 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 1,7 A 2,8

M3, PESO OPERACIONAL 11632 KG - CHP DIURNO. AF. 06/2014

GX Serviços & Construções LTDA - CNPJ: 08.730.294/0001-19 - R. Barbosa de Freitas, 1741 - Sala O4

CEP: 60.170-021 - Aldeota - Fortaleza/CE - Tel: (85) 99671-1379 - E-mail: gxservicos.admtgmail.com



Quantidade: 1440,0 Unidade: Hora ES ; o
E

valor unitário: R$ 147,68 valor total: R$ 212.659,20 y
Fabricante/Marca: CATERPILAR Modelo: --

Valor de referência: R$ 173,74

valor total - lote 01: R$ 4.893.429,24 - (quatro milhões, oitocentos e noventa e três mil, quatrocentos e vinte e

nove reais e vinte e quatro centavos)

Valor geral da proposta: R$ 4.893.429,24 (quatro milhões, oitocentos e noventa e três mil, quatrocentos e

vinte e nove reais e vinte e quatro centavos)

Dados de fegiistro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: I4 de Abri de 2025 às 14:46

ae

Usuário logado como: GX

CPF/MF: 08.730.294/0001-19

GUILHERME COELHO XIMENES

Data: 14/04/2025 14:52:30-0300

verifique em https:/) fvalidar Ati gov.br

GX SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ/MF: 08.730.294/0001-19
. , ii.

GX Serviços & Construções LTDA - CNPJ: 08.730.294/0001-19 - R. Barbosa de Freitas, 1741 - Sala Ou

CEP: 60.170-021 - Aldeota - Fortaleza/CE - Tel: (85) 99671-1379 - E-mail: gxservicos.admgmail.com


